Приложение к приказу от 03.09.2020 г. № 01-96

							Врио директора ИПМаш РАН
							В.А. Полянскому
							от ________________________
								            должность
							__________________________
									подразделение										__________________________
									 ФИО полностью

							__________________________

							__________________________

Заявление

	Прошу разрешить мне доступ в Институт в связи с невозможностью  выполнять дистанционно следующие работы ________________________
______________________________________________________________
	Обязуюсь соблюдать Стандарт безопасности 	ИПМаш РАН.

Подпись
Дата